ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             XÃ XUÂN SƠN                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 47/QĐ-UBND                    Xuân Sơn, ngày 24 tháng 05 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt dự toán: Bộ máy vi tính, máy scan, máy in và bàn ghế

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về

việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/ND-CP ngày 27/02/2024 về việc quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính về

việc Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt

động thường xuyên của các cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang

nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã

hội; tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội – nghề

nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 497/QĐ-UBND ngày 10/05/2024 của UBND huyện

Vạn Ninh về việc bổ sung dự toán năm 2024 cho các cơ quan, đơn vị, địa

phương trên địa bàn huyện Vạn Ninh để mua sắm trang thiết bị, cơ sở vật chất

năm 2024;

Theo đề nghị của bộ phận tài chính UBND xã Xuân Sơn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán: Bộ máy vi tính, máy scan, máy in và bàn ghế

với một số nội dung như sau:

1. Giá trị dự toán: 98.000.000 đồng.

(Bằng chữ: Chín mươi tám triệu đồng)

Trong đó:

2

+ Chi phí thiết bị sau thuế: 98.000.000 đồng.

Mã

hiệu

Đơn

giá

TÊN CÔNG VIỆC

Đơn

vị

Khối

lượng

ĐƠN

GIÁ

THÀNH

TIỀN

GHI

CHÚ

BG1 Bộ máy vi tính gồm : ( Mạch chính vi tính

h510mh, ram ddr4 16gb 3200 gskill, cpu intel

core i3 10105, ssd 480gb kingston,vỏ máy vi

tính, nguồn máy vi tính 350w, phím máy vi

tính, chuột máy vi tính, màn hình lg

22MR410-B)

Bộ 03 14.000.000 42.000.000

BG2 Máy in canon 246dw Cái 04 7.000.000 28.000.000

BG3 Máy scan hp 2000s2 Cái 01 10.000.000 10.000.000

BG4 Bàn ,ghế văn phòng Cái 06 3.000.000 18.000.000

Tổng cộng 98.000.000

( Yêu cầu thông số kỹ thuật cao hơn hoặc tương đương)

2. Nguồn vốn đầu tư: Nguồn ngân sách năm 2024.

3. Chủ đầu tư: UBND xã Xuân Sơn.

4. Hình thức đầu tư: Mua sắm mới.

5. Thời gian thực hiện: Năm 2024.

Điều 2. Căn cứ Quyết định này, UBND xã Xuân Sơn triển khai thực hiện

các bước tiếp theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Văn phòng UBND, Bộ phận Tài chính và các bộ phận liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                        TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như Điều 3;

- UBND huyện;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện;

- Kho bạc Nhà nước huyện;

- Lưu VT.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T14:01:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Trần Văn Trường<tvtruong.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T14:06:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN SƠN<xuanson.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!